Наша компания стремится к повышению эффективности и стабильности своего бизнеса, уменьшению рисков перед налоговыми и иными проверяющими органами.                                                                          Согласно правовой позиции судов и налоговых органов при выборе контрагента юридические лица обязаны действовать с осторожностью и должной осмотрительностью. В этой связи, просим Вас предоставить следующий пакет документов:

1. Свидетельство о постановке на налоговый учет.

2. Свидетельство о государственной регистрации предприятия.

3. Протокол или выписка из протокола о назначении руководителя, главного бухгалтера.
4. Форма № 1 и форма № 2 за последний отчетный период (баланс предприятия, отчет о прибылях и убытках). Промежуточная отчетность за последний квартал текущего года.
5. Расшифровка дебиторской и кредиторской задолженности, на последнюю отчетную дату.
6. Расшифровка основных средств находящихся на балансе предприятия, остаточной стоимостью свыше 100 тыс. рублей.
7. Документы, подтверждающие членство в СРО (для строительных организаций).

8. Заявка на аренду (в формате Word).
Список документов для заключения договора аренды движимого имущества для  индивидуальных предпринимателей.
1. Заявка на аренду (в формате Word).

2. Свидетельство о государственной регистрации в качестве ИП.

3. Отчетность за последний квартал по ЕНДВ или уведомление об УСН из ИФНС при применении соответствующей системы налогообложения.
4. Документ, подтверждающий уплату налога за отчетный период (ЕНДВ, УСН).

5. Паспорт (копия) (Примечание: страница с пропиской обязательна).

6. Для ИП, применяющих классическую систему налогообложения – документы, подтверждающие уплату НДС.

7. Перечень имущества, используемого в предпринимательской деятельности, принадлежащего предпринимателю на праве собственности.
Заявка на аренду бытовок:
	1.
	Сведения о компании

	Наименование предприятия (правовая форма, полное наименование предприятия, сокращенное наименование предприятия):

	Юридический адрес:

	Фактический адрес:

	Почтовый адрес:

	Паспортные данные, прописка
(для предпринимателей и физических лиц):

	ИНН/КПП:

	ОГРН/ОГРНИП:

	ОКВЭД:

	Банковские реквизиты:

	Дата и номер свидетельства о государственной регистрации:

	Номера телефонов:

	Электронный адрес:

	Адрес сайта:

	Директор (Ф.И.О)

	Тел. (раб./моб.):

	Гл. Бухгалтер (Ф.И.О)

	Тел: (раб./моб.):

	Контактное лицо ответственное за исполнение договора (Ф.И.О):

	Тел: (раб./моб.):

Email:

	2.
	Сведения об имуществе, которое вы желаете получить в аренду:

	Типы бытовок:

	4,0*2,5м рама

	6,0*2,5м рама

	8,0*2,5м шасси

	Количество:

	Период аренды:
	с ____. ____________.2018г. по ____. _____________.201  г.

	Назначение использования:

	Проживание рабочих

	Склад

	Бытовое помещение

	Точный адрес местонахождения вагон-домов:

	Наименование организации, на территории которой находится имущество, контактные телефоны:

	Наименование компании Генерального подрядчика (для Субподрядчиков).

	Название охранной организации, ответственной за территорию хранения оборудования, Ф.И.О и номер телефона контактного лица ответственного за охрану имущества:

*ВСЕ ПОЛЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫ К ЗАПОЛНЕНИЮ
Для ускорения процесса заполнения договора,
просим заявку отправлять в формате Word
2